
4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (INFANTIL HOMES).  Distancia: 2800 m

Pto Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Vuelta 1 Licencia Club
1 392 MIGUEL GONZALEZ CARBALLADA 0:10:26 0:03:44 0:05:47 MGC 190298 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
2 588 TARIKU NOVALES ORDAX 0:10:36 0:03:48 0:05:47 TNO 80398 CLUB ATLETISMO NOIA
3 915 YERAI GOMEZ VILAR 0:10:40 0:03:49 0:05:47 YGV 300798 CLUB VALMIÑOR
4 338 MARCOS ROSENDE SÁEZ 0:10:58 0:03:55 0:05:47 MRS 61198 CLUB ATLETISMO CUNTIS
5 664 FRANCISCO MIRANDA HERNANDEZ 0:11:15 0:04:01 0:06:05 FMH CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
6 123 ALEJANDRO TEIRA CHOUZA 0:11:20 0:04:03 0:06:05 ATC 110398 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
7 917 LORENZO GONZALEZ DIAZ 0:11:33 0:04:08 0:06:09 LGD 10399 CLUB VALMIÑOR
8 943 JOSE VILLAR CORRALES 0:11:44 0:04:12 0:06:15 JVC 291299 CLUB VALMIÑOR
9 124 CARLOS TEIRA LOPEZ 0:12:07 0:04:20 0:06:26 CTL 70798 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA

10 564 SERGIO FERNANDEZ BLANCO 0:12:11 0:04:21 0:06:32 SFB 40898 CLUB ATLETISMO NOIA
11 934 FRANCISCO RODRIGUEZ FREIRIA 0:12:22 0:04:25 0:06:37 FRF 160999 CLUB VALMIÑOR
12 1006 JAIME OCAÑA PAZOS 0:12:24 0:04:26 0:06:44 JOP CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
13 396 GAEL JAUREGUI PEREZ 0:12:25 0:04:26 0:06:41 GJP 210899 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
14 348 BRAIS INSUA REGUEIRA 0:12:29 0:04:28 0:06:43 BIR CLUB ELITE NOIA
15 413 JORGE MENDEZ LOPEZ 0:12:33 0:04:29 0:06:41 JML 220299 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
16 940 CARLOS TORRES VIDAL 0:12:35 0:04:30 0:06:42 CTV 140598 CLUB VALMIÑOR
17 114 PABLO RIAL VAZQUEZ 0:12:45 0:04:34 0:06:44 PRV 120399 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
18 796 RUBEN PAREDES CORDEIRO 0:12:51 0:04:36 0:06:42 RPC 10198 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
19 563 JAIRO FARIÑA MALLON 0:12:53 0:04:36 0:06:58 JFM 300898 CLUB ATLETISMO NOIA
20 565 SAMUEL FERNANDEZ LIÑARES 0:12:53 0:04:36 0:07:01 SFL 1006981 CLUB ATLETISMO NOIA
21 592 ADRIAN PONTE LOPE 0:12:55 0:04:37 0:07:05 APL 111198 CLUB ATLETISMO NOIA
22 922 DENIS MARIÑO HERMIDA 0:12:55 0:04:37 0:06:58 DMH 190899 CLUB VALMIÑOR
23 414 PABLO MENDEZ LOPEZ 0:13:06 0:04:41 0:07:04 PML 220299 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
24 453 GONZALO FERREIROS ESTEBAN 0:13:11 0:04:43 0:07:09 GFE COLEXIO GUILLELME BRONW
25 155 SERGIO GOMEZ RODRIGUEZ 0:13:15 0:04:44 0:06:59 SGR 130998 CLUB BEADE
26 146 MARTIN GUTIERREZ ROMAN 0:13:16 0:04:45 0:07:06 MGR 40498 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
27 971 OSCAR BROULLON SOTELO 0:13:22 0:04:47 0:07:21 OBS 30698 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
28 1043 MARTIN SOUTO OTERO 0:13:22 0:04:47 0:07:14 MSO 131099 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
29 610 JESUS ALVAREZ TEIJEIRO 0:13:24 0:04:48 0:07:16 JAT CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
30 979 RAUL DACOSTA SANTOME 0:13:27 0:04:48 0:07:21 RDS 301098 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
31 154 PABLO FIGUEROA COMESAÑA 0:13:28 0:04:49 0:07:17 PFC 200399 CLUB BEADE
32 439 DANIEL VILABOA GARCIA 0:13:36 0:04:52 0:07:16 DVG 200198 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
33 434 PEDRO SUAREZ PEREZ 0:13:58 0:05:00 0:07:23 PSP 10798 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
34 933 DANIEL RODRIGUEZ ESTEVEZ 0:14:01 0:05:01 0:07:28 DRE 301098 CLUB VALMIÑOR
35 640 CARLOS GARCIA OLIVEIRA 0:14:28 0:05:10 0:07:41 CGO AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO



36 386 DANIEL FERREIRO VILLAMOR 0:14:32 0:05:12 0:07:50 DFV 181099 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
37 389 LUCAS GOMEZ DORRIBO 0:14:33 0:05:12 0:07:43 LGD 70799 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
38 606 PABLO VENTOSO TRILLO 0:14:36 0:05:13 0:07:52 PVT CLUB ATLETISMO NOIA
39 784 AARON LAGOA NUÑEZ 0:14:51 0:05:19 0:08:05 ALN 60898 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
40 567 DAMIAN FILGUEIRA FERNANDEZ 0:14:52 0:05:19 0:07:56 DFF 151098 CLUB ATLETISMO NOIA
41 80 JAVIER BUCETA QUEIRUGA 0:14:58 0:05:21 0:07:58 JBQ 80999 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
42 1017 MARTIN PEREZ BACELAR 0:15:32 0:05:33 0:08:23 MPB 201299 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
43 961 SAMUEL ALONSO GIL 0:15:45 0:05:38 0:08:20 SAG 90499 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
44 686 ALBERTO SANTAS VIDUEIRA 0:16:00 0:05:43 0:08:30 ASV CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
45 115 ALBERTO RODRIGUEZ DOMINGUEZ 0:16:15 0:05:49 0:08:33 ARD 100698 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
46 562 EFRAIN DEL PUERTO GOMEZ 0:16:34 0:05:55 0:08:39 EDG 250998 CLUB ATLETISMO NOIA
47 297 IVAN ALEXANDRE QUINTAS CARREIRA 0:17:59 0:06:26 0:09:25 IAQC 160199 COMESAÑA SPORTING CLUB
48 551 MARCELINO BAHAMONDE PEREZ 0:18:14 0:06:31 0:09:37 MBP CLUB ATLETISMO NOIA
49 427 HECTOR RODRIGUEZ LOPEZ 0:19:37 0:07:01 0:10:03 HRL 271199 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO

Publicada a las 14:55:16 del 16/01/2011

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (INFANTIL HOMES).  Distancia: 2800 m
CLASIFICACION CLUBES

1 CLUB Llegados: 7 Puntos: 23
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

915 3 YERAI GOMEZ VILAR 3 CLUB VALMIÑOR
917 7 LORENZO GONZALEZ DIAZ 5 CLUB VALMIÑOR
943 8 JOSE VILLAR CORRALES 6 CLUB VALMIÑOR
934 11 FRANCISCO RODRIGUEZ FREIRIA 9 CLUB VALMIÑOR

2 CLUB Llegados: 9 Puntos: 41
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

588 2 TARIKU NOVALES ORDAX 2 CLUB ATLETISMO NOIA
564 10 SERGIO FERNANDEZ BLANCO 8 CLUB ATLETISMO NOIA
563 19 JAIRO FARIÑA MALLON 15 CLUB ATLETISMO NOIA
565 20 SAMUEL FERNANDEZ LIÑARES 16 CLUB ATLETISMO NOIA

3 CLUB Llegados: 9 Puntos: 43
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

392 1 MIGUEL GONZALEZ CARBALLADA 1 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
396 13 GAEL JAUREGUI PEREZ 11 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
413 15 JORGE MENDEZ LOPEZ 12 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO



414 23 PABLO MENDEZ LOPEZ 19 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO

4 AGRU Llegados: 5 Puntos: 51
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

123 6 ALEJANDRO TEIRA CHOUZA 4 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
124 9 CARLOS TEIRA LOPEZ 7 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
114 17 PABLO RIAL VAZQUEZ 14 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
80 41 JAVIER BUCETA QUEIRUGA 26 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA

5 CLUB Llegados: 6 Puntos: 73
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

1006 12 JAIME OCAÑA PAZOS 10 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
971 27 OSCAR BROULLON SOTELO 20 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

1043 28 MARTIN SOUTO OTERO 21 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
979 30 RAUL DACOSTA SANTOME 22 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (INFANTIL MULLERES.  Distancia: 2100 m

Pto Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Vuelta 1 Licencia Club
1 726 IRIA RODRIGIUEZ HUERTAS 0:08:27 0:04:02 0:03:01 IRH CLUB ATLETISMO PORRIÑO
2 119 LAURA SANTOS DOMINGUEZ 0:08:53 0:04:14 0:03:12 LSD 80498 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
3 324 ANGELA FERNANDEZ SOBRAL 0:09:00 0:04:17 0:03:20 GA 20054 CLUB ATLETISMO CUNTIS
4 355 CARMEN MARTINEZ MARTINEZ 0:09:18 0:04:26 0:03:21 CMM 71098 CLUB ELITE NOIA
5 1036 NOA ROUCO BAQUEIRO 0:09:25 0:04:29 0:03:24 NRB 160998 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
6 891 LUCIA SUAREZ CRESPO 0:09:33 0:04:33 0:03:28 PSL 10199 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
7 342 CLAUDIA BLANCO OLIVARES 0:09:38 0:04:36 0:03:32 CBO 171199 CLUB ELITE NOIA
8 477 AÍDA MARTÍNEZ BARJA 0:09:40 0:04:36 0:03:29 AMB 101199 CLUB LIMIACTIVA
9 408 NEREA MARTINEZ CASANOVA 0:09:41 0:04:37 0:03:31 NMC 220998 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO

10 988 NOELIA GRAÑA CASAS 0:09:44 0:04:39 0:03:32 NGC 161198 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
11 1019 LUCIA PIEDRAS GOMEZ 0:09:45 0:04:39 0:03:33 LPG 131298 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
12 110 LIDIA PEREZ TREUS 0:09:47 0:04:40 0:03:36 LPT 251199 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
13 135 RAQUEL ARIAS PEREZ 0:09:51 0:04:42 0:03:37 RAP 11298 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
14 156 NATALIA MARTINEZ RODRIGUEZ 0:09:55 0:04:44 0:03:30 NMR 100798 CLUB BEADE
15 985 NOA GARCIA PRIETO 0:10:00 0:04:46 0:03:45 NGP 270899 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
16 321 ANTIA CHAMOSA DACASA 0:10:01 0:04:47 0:03:45 ACD 71099 CLUB ATLETISMO CUNTIS
17 437 ANA VARELA MOREJON 0:10:02 0:04:47 0:03:45 AVM 231199 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
18 974 MELANI CONDE OTERO 0:10:07 0:04:50 0:03:46 MCO CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
19 484 MIRIAM OPAZO OJEA 0:10:08 0:04:50 0:03:32 MOO 140498 CLUB LIMIACTIVA



20 637 PAULA FREIRIA BRAVO 0:10:09 0:04:50 0:03:49 PFB CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
21 671 NATASHA PENROSE-STEVMES PASTOR 0:10:11 0:04:51 0:03:47 NPP CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
22 278 EVA GONZALEZ GONZALEZ 0:10:12 0:04:52 0:03:41 EGG 160598 COMESAÑA SPORTING CLUB
23 302 LAURA RODRIGUEZ GOMEZ 0:10:14 0:04:53 0:03:44 LRG 160899 COMESAÑA SPORTING CLUB
24 168 MODESTA CARNEIRO LOPEZ 0:10:14 0:04:53 0:03:46 MCL CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
25 144 ANA BELEN ESTEVEZ GARCIA 0:10:15 0:04:53 0:03:48 AEG 220500 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
26 171 ARANTXA GOMEZ BENTO 0:10:17 0:04:54 0:03:42 AGB CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
27 93 NEREA DOMINGUEZ SANISIDRO 0:10:21 0:04:56 0:03:57 NDS 311299 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
28 391 CARMEN GOMEZ USERO 0:10:22 0:04:56 0:03:51 CGU 200499 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
29 260 SILVIA ALONSO PRADO 0:10:22 0:04:57 0:03:41 SAP 120398 COMESAÑA SPORTING CLUB
30 416 FATIMA NEIRA GONZALEZ 0:10:22 0:04:57 0:03:58 FNG 90299 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
31 139 SALOME CARRERA FERNANDEZ 0:10:24 0:04:57 0:03:53 SCF 120798 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
32 92 LARA DOMINGUEZ MARTIS 0:10:25 0:04:58 0:03:55 LDM 140499 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
33 559 LORENA COBAS HOMBRE 0:10:26 0:04:58 0:03:37 LCH 90798 CLUB ATLETISMO NOIA
34 647 LAURA GONZALEZ BALDINGUER 0:10:26 0:04:58 0:03:53 LGB CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
35 584 MARINA MARTINEZ HERMO 0:10:29 0:05:00 0:03:47 MMH 160498 CLUB ATLETISMO NOIA
36 118 YAIZA SANTAMARIA PEREZ 0:10:30 0:05:00 0:03:59 YSP 10598 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
37 27 ANA GARCIA ARIAS 0:10:35 0:05:03 0:04:03 AGA 220898 CLUB ADAS PROINOR
38 573 CLAUDIA HERMIDA VAZQUEZ 0:10:40 0:05:05 0:04:01 CHV 240198 CLUB ATLETISMO NOIA
39 558 INES CARNEIRO CID 0:10:44 0:05:07 0:04:01 ICD CLUB ATLETISMO NOIA
40 481 IRENE MORALES JIMENEZ 0:10:51 0:05:10 0:03:57 IMJ 240299 CLUB LIMIACTIVA
41 388 ANDREA GARCIA BASANTA 0:10:52 0:05:11 0:04:08 AGB 111099 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
42 997 PAULA MARTINEZ FERNANDEZ 0:10:57 0:05:13 0:03:52 PMF 200898 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
43 423 PAULA RAMOS OSORIO 0:11:00 0:05:15 0:04:00 PRO 100298 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
44 486 ALBA RIVERO PAZ 0:11:02 0:05:15 0:04:04 ARP 270998 CLUB LIMIACTIVA
45 566 CANDELA FERNANDEZ REINO 0:11:07 0:05:18 0:03:44 CFR CLUB ATLETISMO NOIA
46 639 YESICA GARCIA HERMIDA 0:11:11 0:05:20 0:03:47 YGH CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
47 384 ESTELA FERNANDEZ SANCHEZ 0:11:11 0:05:20 0:04:07 EFS 180398 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
48 102 LIA LIJO SOLLA 0:11:12 0:05:20 0:03:58 LLSS 260198 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
49 589 AURORA PARADELA DOSIL 0:11:15 0:05:22 0:04:06 APD CLUB ATLETISMO NOIA
50 929 UXIA PENEDO RODRIGUEZ 0:11:20 0:05:24 0:04:05 UPR 91099 CLUB VALMIÑOR
51 668 INES OSORIO VARA 0:11:28 0:05:28 0:04:04 IOV CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
52 380 IRIA ESCARDA FERNANDEZ 0:11:29 0:05:28 0:04:16 IEF 201299 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
53 457 FABIOLA SOUSA MARTIN 0:11:29 0:05:28 0:04:02 FSM COLEXIO GUILLELME BRONW
54 625 LUCIA DE MANUEL GONZALEZ 0:11:30 0:05:29 0:04:00 LDG CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
55 550 PAULA ABEIJON CASTRO 0:11:31 0:05:29 0:04:07 PAC CLUB ATLETISMO NOIA
56 167 UXIA CALLEJA VARELA 0:11:32 0:05:30 0:03:43 UCV CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
57 643 CATHY GARCIA FERNANDEZ 0:11:44 0:05:36 0:03:55 CGF CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
58 1014 SARA PASTORIZA VILAS 0:11:46 0:05:36 0:04:09 SPV 21298 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
59 583 JULIA MARTINEZ HERMO 0:12:00 0:05:43 0:04:20 JMH 291099 CLUB ATLETISMO NOIA



60 572 IRIA GONZALEZ SANTAMARIA 0:12:15 0:05:50 0:04:21 IGS 91298 CLUB ATLETISMO NOIA
61 275 UXIA FERNANDEZ RIVEIRO 0:12:24 0:05:55 0:04:22 UFR 70699 COMESAÑA SPORTING CLUB
62 1045 PATRICIA TORRES FERRADAS 0:12:43 0:06:04 0:04:20 PTF 210698 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
63 693 INES VALENTIN CIMA 0:13:13 0:06:18 0:04:32 IVC CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
64 666 UXIA NOVOA VAZQUEZ 0:13:35 0:06:28 0:04:40 UNV CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (INFANTIL MULLERES.  Distancia: 2100 m
CLASIFICACION CLUBES

1 CLUB Llegados: 8 Puntos: 21
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

1036 5 NOA ROUCO BAQUEIRO 2 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
988 10 NOELIA GRAÑA CASAS 5 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

1019 11 LUCIA PIEDRAS GOMEZ 6 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
985 15 NOA GARCIA PRIETO 8 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

2 AGRU Llegados: 6 Puntos: 44
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

119 2 LAURA SANTOS DOMINGUEZ 1 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
110 12 LIDIA PEREZ TREUS 7 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
93 27 NEREA DOMINGUEZ SANISIDRO 16 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
92 32 LARA DOMINGUEZ MARTIS 20 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA

3 CLUB Llegados: 8 Puntos: 49
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

408 9 NEREA MARTINEZ CASANOVA 4 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
437 17 ANA VARELA MOREJON 9 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
391 28 CARMEN GOMEZ USERO 17 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
416 30 FATIMA NEIRA GONZALEZ 19 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO

4 CLUB Llegados: 4 Puntos: 72
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

477 8 AÍDA MARTÍNEZ BARJA 3 CLUB LIMIACTIVA
484 19 MIRIAM OPAZO OJEA 11 CLUB LIMIACTIVA
481 40 IRENE MORALES JIMENEZ 27 CLUB LIMIACTIVA
486 44 ALBA RIVERO PAZ 31 CLUB LIMIACTIVA



5 CLUB Llegados: 9 Puntos: 80
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

637 20 PAULA FREIRIA BRAVO 12 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
671 21 NATASHA PENROSE-STEVMES PASTOR 13 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
647 34 LAURA GONZALEZ BALDINGUER 22 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
639 46 YESICA GARCIA HERMIDA 33 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL

6 COMELlegados: 4 Puntos: 85
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

278 22 EVA GONZALEZ GONZALEZ 14 COMESAÑA SPORTING CLUB
302 23 LAURA RODRIGUEZ GOMEZ 15 COMESAÑA SPORTING CLUB
260 29 SILVIA ALONSO PRADO 18 COMESAÑA SPORTING CLUB
275 61 UXIA FERNANDEZ RIVEIRO 38 COMESAÑA SPORTING CLUB

7 CLUB Llegados: 9 Puntos: 95
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

559 33 LORENA COBAS HOMBRE 21 CLUB ATLETISMO NOIA
584 35 MARINA MARTINEZ HERMO 23 CLUB ATLETISMO NOIA
573 38 CLAUDIA HERMIDA VAZQUEZ 25 CLUB ATLETISMO NOIA
558 39 INES CARNEIRO CID 26 CLUB ATLETISMO NOIA

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (ALEVIN HOMES).  Distancia: 2100 m

Pto Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Vuelta 1 Licencia Club
1 537 PEDRO OSSORIO LOPEZ 0:08:48 0:04:12 0:03:12 POL CLUB ATLETISMO NARON
2 1020 JORGE PIÑEIRO GARRIDO 0:08:53 0:04:14 0:03:19 JPG 170100 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
3 947 ALEJANDRO SELAS SANCHEZ 0:08:56 0:04:15 0:03:19 ASS CLUB CARMELITAS-VEDRUNA OURENSE
4 919 LEONARDO G. GUAZZONE MARIÑO 0:09:04 0:04:19 0:03:16 LGGM CLUB VALMIÑOR
5 921 ANXO MARIÑO HERMIDA 0:09:07 0:04:21 0:03:20 AMH 290901 CLUB VALMIÑOR
6 304 DANIEL SANTAMARINA ALONSO 0:09:13 0:04:24 0:03:27 DSAA 110500 COMESAÑA SPORTING CLUB
7 421 PABLO PIÑON SUREDA 0:09:15 0:04:24 0:03:30 PPS 311200 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
8 994 DAVID LORENZO GERMADE 0:09:18 0:04:26 0:03:25 DLG 140400 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
9 308 BRAIS VILLAR VIEITEZ 0:09:19 0:04:27 0:03:31 BVV 21100 COMESAÑA SPORTING CLUB

10 1013 ABEL PASTORIZA VILAS 0:09:22 0:04:28 0:03:31 APV 140501 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
11 325 NICOLAS FERNANDEZ SOBRAL 0:09:24 0:04:29 0:03:29 NFS 120499 CLUB ATLETISMO CUNTIS
12 1010 ADRIAN OUTEIRAL VILAS 0:09:28 0:04:31 0:03:31 AOV 120300 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
13 701 DAVID BURGOS ARGIBAY 0:09:31 0:04:32 0:03:34 DBA CLUB ATLETISMO PORRIÑO
14 1048 JULIAN VILLA CARRACELAS 0:09:35 0:04:34 0:03:35 JVC 141100 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS



15 128 RUBEN DOMINGUEZ ALVAREZ 0:09:36 0:04:34 0:03:38 SDA AGRUPACION DEPORTIVA LIMIA
16 95 ANTON FERNANDEZ CERECEDO 0:09:37 0:04:35 0:03:38 AFC 260300 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
17 966 DANIEL ARMADA GONZALEZ 0:09:43 0:04:38 0:03:41 DAG 271100 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
18 129 MANUEL PRIETO PARADA 0:09:44 0:04:38 0:03:38 MPP AGRUPACION DEPORTIVA LIMIA
19 460 DANIEL CASTILLO URONES 0:09:47 0:04:40 0:03:40 DCU 61000 CLUB LIMIACTIVA
20 262 DIEGO BARROS CARBALLO 0:09:49 0:04:41 0:03:42 DBC 280801 COMESAÑA SPORTING CLUB
21 148 ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL 0:09:49 0:04:41 0:03:37 APC 180500 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
22 151 ADRIAN COMESAÑA PIRES 0:09:53 0:04:43 0:03:35 ACP 10900 CLUB BEADE
23 310 FRANCISCO AGUETE TRIÑANES 0:09:58 0:04:45 0:03:43 FAT 310101 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
24 1109 HECTOR MARTINEZ FRANCO 0:10:00 0:04:46 0:03:41 HMF 180401 CLUB ADAS PROINOR
25 456 BELTRAN SOUSA MARTIN 0:10:01 0:04:46 0:03:44 BSM COLEXIO GUILLELME BRONW
26 1016 CARLOS PEREZ BACELAR 0:10:03 0:04:47 0:03:54 CPB 290901 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
27 387 JOSE FONSECA JOVER 0:10:16 0:04:54 0:03:48 JFJ 180701 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
28 259 MANUEL ALONSO MOREDA 0:10:18 0:04:54 0:03:47 MAM 170401 COMESAÑA SPORTING CLUB
29 1008 ISMAEL OTERO MARTINEZ 0:10:26 0:04:58 0:03:52 IOM 30201 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
30 140 PABLO CARRERA GIL 0:10:28 0:04:59 0:03:49 PCG AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
31 715 YAGO LOPEZ FERNANDEZ 0:10:34 0:05:02 0:03:57 YLF 50601 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
32 319 SAMUEL ROMAN CURRA 0:10:35 0:05:03 0:03:51 SRC 80201 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
33 316 NICOLAS GARCIA AREA 0:10:36 0:05:03 0:03:55 NGA 51101 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
34 996 ALEJANDRO MARIÑO GARCIA 0:10:36 0:05:03 0:03:48 AMG CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
35 1005 ANDRES OBENZA OTERO 0:10:40 0:05:05 0:03:59 AOO 140600 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
36 351 ALONSO LOPEZ INSUA 0:10:41 0:05:05 0:03:48 ALI CLUB ELITE NOIA
37 1027 DERIL RIAL PIÑEIRO 0:10:42 0:05:06 0:04:00 DRP 41201 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
38 939 ALEX ROMAN DIAZ 0:10:43 0:05:06 0:04:00 ARD 251101 CLUB VALMIÑOR
39 983 GABRIEL FERNANDEZ GONZALEZ 0:10:50 0:05:10 0:03:54 GFG 291200 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
40 1023 JUAN PIÑEIRO PIÑEIRO 0:10:52 0:05:11 0:04:04 JPP 41201 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
41 599 MARTÍN SANTACANA BUGALLO 0:10:53 0:05:11 0:04:03 MSB 270400 CLUB ATLETISMO NOIA
42 286 ALEXANDRE LAGO TIZON 0:10:53 0:05:11 0:04:04 ALT 100900 COMESAÑA SPORTING CLUB
43 556 FABIO CAMPOS VILLAVERDE 0:10:54 0:05:12 0:04:02 FCV 140700 CLUB ATLETISMO NOIA
44 598 MIGUEL SABANA SORIZO 0:10:58 0:05:14 0:04:00 MSS CLUB ATLETISMO NOIA
45 412 TOME MASEDA DORADO 0:10:58 0:05:14 0:04:01 TMD 190100 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
46 320 ANDRES SANTOS COUSO 0:11:05 0:05:17 0:04:00 ACS 140601 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
47 676 ISCAR RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:11:06 0:05:17 0:04:04 ORF CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
48 368 GUZMAN CARRIL ESCOLANTE 0:11:08 0:05:18 0:04:10 GCE 230101 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
49 560 ALBERTO CORREA LORENZO 0:11:35 0:05:31 0:04:11 ACL CLUB ATLETISMO NOIA
50 1107 DANIEL FERNANDO SOARES CARVALHO 0:11:52 0:05:39 0:04:07 DFSC 121101 CLUB ADAS PROINOR
51 317 ADRIAN LOPEZ CALVIÑO 0:11:53 0:05:40 0:04:00 ALC CLUB SAN NARCISO DE MARIN
52 613 JOSE D. BUENO BANGA 0:12:02 0:05:44 0:04:14 JBB CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
53 972 DANIEL CALVAR PARADA 0:12:14 0:05:50 0:04:25 DCP 190600 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
54 81 ELIO BUELTA OTERO 0:12:55 0:06:10 0:04:36 EBO 21201 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA



55 9 RUBEN BORRAJO ALONSO 0:13:10 0:06:17 0:04:32 RBA 200900 CLUB ADAS PROINOR
56 938 PEDRO RODRIGUEZ MATA 0:13:15 0:06:19 0:04:41 PRM 201101 CLUB VALMIÑOR
57 605 PABLO VEIRAS GONZALEZ 0:13:43 0:06:32 0:04:29 PVG CLUB ATLETISMO NOIA

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (ALEVIN HOMES).  Distancia: 2100 m
CLASIFICACION CLUBES

1 CLUB Llegados: 14 Puntos: 24
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

1020 2 JORGE PIÑEIRO GARRIDO 1 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
994 8 DAVID LORENZO GERMADE 6 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

1013 10 ABEL PASTORIZA VILAS 8 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
1010 12 ADRIAN OUTEIRAL VILAS 9 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

2 COMELlegados: 5 Puntos: 38
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

304 6 DANIEL SANTAMARINA ALONSO 4 COMESAÑA SPORTING CLUB
308 9 BRAIS VILLAR VIEITEZ 7 COMESAÑA SPORTING CLUB
262 20 DIEGO BARROS CARBALLO 12 COMESAÑA SPORTING CLUB
259 28 MANUEL ALONSO MOREDA 15 COMESAÑA SPORTING CLUB

3 CLUB Llegados: 4 Puntos: 51
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

919 4 LEONARDO G. GUAZZONE MARIÑO 2 CLUB VALMIÑOR
921 5 ANXO MARIÑO HERMIDA 3 CLUB VALMIÑOR
939 38 ALEX ROMAN DIAZ 18 CLUB VALMIÑOR
938 56 PEDRO RODRIGUEZ MATA 28 CLUB VALMIÑOR

4 CLUB Llegados: 4 Puntos: 67
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

421 7 PABLO PIÑON SUREDA 5 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
387 27 JOSE FONSECA JOVER 14 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
412 45 TOME MASEDA DORADO 23 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
368 48 GUZMAN CARRIL ESCOLANTE 25 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO

5 CLUB Llegados: 5 Puntos: 70
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club



310 23 FRANCISCO AGUETE TRIÑANES 13 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
319 32 SAMUEL ROMAN CURRA 16 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
316 33 NICOLAS GARCIA AREA 17 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
320 46 ANDRES SANTOS COUSO 24 CLUB SAN NARCISO DE MARIN

6 CLUB Llegados: 5 Puntos: 88
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

599 41 MARTÍN SANTACANA BUGALLO 19 CLUB ATLETISMO NOIA
556 43 FABIO CAMPOS VILLAVERDE 21 CLUB ATLETISMO NOIA
598 44 MIGUEL SABANA SORIZO 22 CLUB ATLETISMO NOIA
560 49 ALBERTO CORREA LORENZO 26 CLUB ATLETISMO NOIA

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (ALEVIN MULLERES).  Distancia: 1400 m

Pto Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Licencia Club
1 296 MARIA PEREZ BOENTE 0:06:27 0:04:37 MPB 3006COMESAÑA SPORTING CLUB
2 1047 ALBA VIDAL SOLIÑO 0:06:27 0:04:37 AVS 2203 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
3 401 LUCIA LOPEZ LOPEZ 0:06:46 0:04:50 LLL 15090CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
4 976 MARIA JESUS CORREDOIRA HERBELLO 0:06:50 0:04:53 MCH 2305CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
5 312 LUCIA CARDESIN CORTEGOSO 0:07:02 0:05:02 LCC 1501 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
6 345 ESTHER BLANCO OLIVARES 0:07:03 0:05:03 EBO CLUB ELITE NOIA
7 138 RUTH CARRERA FERNANDEZ 0:07:06 0:05:04 RCF 1506AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
8 263 CARMEN BELLO RODRIGUEZ 0:07:07 0:05:05 CBR 6090COMESAÑA SPORTING CLUB
9 12 MARIA CONDE RODRIGUEZ 0:07:12 0:05:09 CLUB ADAS PROINOR

10 107 CARLOTA NOVOA DORGAMBIDE 0:07:13 0:05:10 CND 1905AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
11 72 ISABEL SOUSA RODRIGUEZ 0:07:16 0:05:12 ISR 25060CLUB ADAS PROINOR
12 928 CARLA PENEDO RODRIGUEZ 0:07:17 0:05:12 CPR 2050CLUB VALMIÑOR
13 911 ALEXANDRA FIGUEIRA VÁZQUEZ 0:07:21 0:05:15 AFV 7010 CLUB VALMIÑOR
14 795 ANA PAREDES CORDEIRO 0:07:29 0:05:21 APC 2010CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
15 89 NOA DELGADO CHOLIZ 0:07:31 0:05:23 NDC 2809AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
16 116 TERESA SANCHEZ BOVEDA 0:07:34 0:05:24 TSB 3006 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
17 101 JESSICA LIJO SANLES 0:07:35 0:05:25 JSL 17050AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
18 963 SARAY AMOEDO PORTABALES 0:07:35 0:05:25 SAP 2803 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
19 405 LUISA MANSO-PEDROSA GARCIA 0:07:37 0:05:26 LMG 1302CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
20 309 NAGORE ACUÑA GARRIDO 0:07:49 0:05:35 NAG CLUB SAN NARCISO DE MARIN
21 173 ARANTXA PEREZ ALONSO 0:07:52 0:05:37 APA CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
22 318 CARLA MARTINEZ GESTIDO 0:07:57 0:05:41 CMG 1709CLUB SAN NARCISO DE MARIN
23 141 JUDIT CARRERA PEREZ 0:07:58 0:05:42 JCP 10500AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
24 147 NEREA PERELLO GONZALEZ 0:08:01 0:05:44 NPG 8070AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO



25 706 ANTIA FERNANDEZ FERNANDEZ 0:08:01 0:05:44 A 8284 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
26 143 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO 0:08:04 0:05:46 MDA 6020AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
27 665 MARIA NOVOA CABRERA 0:08:08 0:05:49 MNC CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
28 462 IRIS CASTRO CUQUEJO 0:08:11 0:05:51 ICC 80201CLUB LIMIACTIVA
29 172 DIANA NOGUEIRA CORDOBA 0:08:11 0:05:51 DNC CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
30 1037 PAULA SANTOS GIL 0:08:22 0:05:58 PSG 1908CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
31 169 XIANA DOPAZO GONZALEZ 0:08:24 0:06:00 XDG CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
32 931 CLAUDIA RODRIGUEZ COSTAS 0:08:24 0:06:00 CRC 2711CLUB VALMIÑOR
33 366 THAIS ARRIBAS ARIAS 0:08:33 0:06:06 TAA 2209 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
34 370 ALBA CASAL PARDIÑO 0:08:38 0:06:10 ACP 2407CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
35 112 ANGELA REY GUDE 0:08:39 0:06:11 ARG 9110AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
36 763 IRIA ABAL MOLANES 0:08:43 0:06:14 IAM 80300CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
37 315 LUCIA  FERRO CERVIÑO 0:08:44 0:06:14 LFC 18060CLUB SAN NARCISO DE MARIN
38 142 ANA DOMINGUEZ ABRUÑEDO 0:08:49 0:06:18 ADA 2906AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
39 293 LAURA PAZ POUSA 0:09:05 0:06:29 LPP 1010 COMESAÑA SPORTING CLUB
40 46 IRENE MARTINEZ CACERES 0:09:09 0:06:32 IMC 13010CLUB ADAS PROINOR
41 586 ALBA MARTINEZ RIVADULLA 0:09:10 0:06:33 AMR 3007CLUB ATLETISMO NOIA
42 425 LAURA REGO IGLESIAS 0:09:22 0:06:42 LRI 18120CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
43 465 NOELIA FEIJOO ABAD 0:09:24 0:06:43 NFA 2803 CLUB LIMIACTIVA
44 76 NEREA VALLE CAMPOS 0:09:25 0:06:44 NVC 1301CLUB ADAS PROINOR
45 574 SOFIA HERMIDA VAZQUEZ 0:09:26 0:06:44 SHV 1010CLUB ATLETISMO NOIA
46 459 IRIA ALONSO SALGADO 0:09:28 0:06:46 IAS 27120CLUB LIMIACTIVA
47 418 RUTH OJEA RODRIGUEZ 0:09:35 0:06:51 ROR 1010CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
48 164 AITANA ALMARCHA BLANCO 0:09:39 0:06:54 AVA CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
49 403 LUCIA LOSADA GONZALEZ 0:09:45 0:06:58 LLG 2107 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
50 404 MARIA MACIÑEIRAS PEREZ 0:09:49 0:07:01 MMP 2507CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
51 377 CARLA DIAZ CORTON 0:10:05 0:07:13 CDC 2405CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
52 429 ANDREA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:10:08 0:07:14 ARR 2601CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
53 313 ANTIA DE FEDERICO BERNARDEZ 0:10:18 0:07:22 ADFB 230CLUB SAN NARCISO DE MARIN
54 362 PAULA ABELLEIRA PEREIRA 0:10:26 0:07:27 PAP CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
55 415 CARLA MONTES FLORES 0:10:31 0:07:31 CMF 5050CLUB FRANCISCANOS DE LUGO

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (ALEVIN MULLERES).  Distancia: 1400 m
CLASIFICACION CLUBES

1 AGRU Llegados: 5 Puntos: 37
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

107 10 CARLOTA NOVOA DORGAMBIDE 7 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA



89 15 NOA DELGADO CHOLIZ 9 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
116 16 TERESA SANCHEZ BOVEDA 10 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
101 17 JESSICA LIJO SANLES 11 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA

2 CLUB Llegados: 4 Puntos: 37
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

1047 2 ALBA VIDAL SOLIÑO 1 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
976 4 MARIA JESUS CORREDOIRA HERBELLO 3 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
963 18 SARAY AMOEDO PORTABALES 12 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

1037 30 PAULA SANTOS GIL 21 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

3 AGRU Llegados: 5 Puntos: 59
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

138 7 RUTH CARRERA FERNANDEZ 5 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
141 23 JUDIT CARRERA PEREZ 17 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
147 24 NEREA PERELLO GONZALEZ 18 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
143 26 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO 19 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

4 CLUB Llegados: 5 Puntos: 60
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

312 5 LUCIA CARDESIN CORTEGOSO 4 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
309 20 NAGORE ACUÑA GARRIDO 14 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
318 22 CARLA MARTINEZ GESTIDO 16 CLUB SAN NARCISO DE MARIN
315 37 LUCIA  FERRO CERVIÑO 26 CLUB SAN NARCISO DE MARIN

5 CLUB Llegados: 12 Puntos: 62
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

401 3 LUCIA LOPEZ LOPEZ 2 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
405 19 LUISA MANSO-PEDROSA GARCIA 13 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
366 33 THAIS ARRIBAS ARIAS 23 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
370 34 ALBA CASAL PARDIÑO 24 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO

6 CLUB Llegados: 4 Puntos: 72
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

12 9 MARIA CONDE RODRIGUEZ 6 CLUB ADAS PROINOR
72 11 ISABEL SOUSA RODRIGUEZ 8 CLUB ADAS PROINOR
46 40 IRENE MARTINEZ CACERES 28 CLUB ADAS PROINOR
76 44 NEREA VALLE CAMPOS 30 CLUB ADAS PROINOR



7 CLUBELlegados: 4 Puntos: 89
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

173 21 ARANTXA PEREZ ALONSO 15 CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
172 29 DIANA NOGUEIRA CORDOBA 20 CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
169 31 XIANA DOPAZO GONZALEZ 22 CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
164 48 AITANA ALMARCHA BLANCO 32 CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XXIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (BENXAMIN HOMES).  Distancia: 800 m

Pto Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Licencia Club
1 282 MANUEL JUSTO SEIJO 0:02:19 0:02:54 MJS 1010 COMESAÑA SPORTING CLUB
2 63 JONAS REDONDO MANGA 0:02:21 0:02:57 CLUB ADAS PROINOR
3 1015 SIMON PEREIRA MILLAN 0:02:23 0:02:58 SPM 2102CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
4 58 JUAN G. PRIETO DIAZ 0:02:28 0:03:05 CLUB ADAS PROINOR
5 1025 LOPE QUINTEIRO PENA 0:02:28 0:03:05 LQP 1902 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
6 908 WATSON FERNANDEZ ARROYO 0:02:35 0:03:14 ZAFW 150CLUB VALMIÑOR
7 993 ANTON IGLESIAS DURAN 0:02:35 0:03:14 AIV 24070CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
8 487 MARCO RIVERO PAZ 0:02:39 0:03:18 MRP 2903CLUB LIMIACTIVA
9 717 YAGO LOPEZ SOUSA 0:02:39 0:03:18 YLS 90502CLUB ATLETISMO PORRIÑO

10 88 MIGUEL CHOUZA BARREIRO 0:02:42 0:03:23 MCB 9110AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
11 555 ALVARO CAMPOS VILLAVERDE 0:02:43 0:03:24 ACV 1110CLUB ATLETISMO NOIA
12 407 HUGO MARTINEZ CASANOVA 0:02:47 0:03:29 HMC 2311CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
13 350 ADRIAN LOPEZ INSUA 0:02:48 0:03:30 ALI CLUB ELITE NOIA
14 111 ROMAN REGO CANIBE 0:02:51 0:03:34 RRC 4080AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
15 359 RAMON REY MORALES 0:02:52 0:03:35 RRM CLUB ELITE NOIA
16 44 NICOLAS LAMEIRO GOMEZ 0:02:53 0:03:36 NLG 1510CLUB ADAS PROINOR
17 714 PABLO LOPEZ FERNANDEZ 0:02:53 0:03:36 PLF 81003CLUB ATLETISMO PORRIÑO
18 393 IKER GONZALEZ NUÑEZ 0:02:56 0:03:40 IGN 80403CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
19 580 XABIER LIRES SABORIDO 0:02:57 0:03:41 XLS CLUB ATLETISMO NOIA
20 11 PABLO CASTRO PEREZ 0:02:59 0:03:44 PCP 2506CLUB ADAS PROINOR
21 287 DAVID LAGO TIZON 0:03:03 0:03:48 DLT 12100COMESAÑA SPORTING CLUB
22 41 IAN LUCA IBARBURU 0:03:07 0:03:54 II 140303 CLUB ADAS PROINOR
23 400 ALVARO LOPEZ LOPEZ 0:03:09 0:03:56 ALL 16050CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
24 958 YERON ALFAYA MAGDALENO 0:03:11 0:03:58 YAN CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
25 369 NICOLAS CARRIL ESCOLANTE 0:03:12 0:04:00 NCE 1704CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
26 53 HUGO PARADELO ISLA 0:03:22 0:04:12 HPI 24040CLUB ADAS PROINOR
27 581 ANTON LOPE DOSIL 0:03:38 0:04:32 ALD CLUB ATLETISMO NOIA
28 809 DANIEL SANTOS PAZ 0:03:43 0:04:38 DSP 8030CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
29 409 ALEX MARTINEZ POLO 0:03:43 0:04:38 AMP 2410CLUB FRANCISCANOS DE LUGO



30 990 JESUS GUIMERANS CORDEIRO 0:03:43 0:04:39 JGC 1812 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XXIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (BENXAMIN HOMES).  Distancia: 800 m
CLASIFICACION CLUBES

1 CLUB Llegados: 6 Puntos: 20
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

63 2 JONAS REDONDO MANGA 1 CLUB ADAS PROINOR
58 4 JUAN G. PRIETO DIAZ 3 CLUB ADAS PROINOR
44 16 NICOLAS LAMEIRO GOMEZ 7 CLUB ADAS PROINOR
11 20 PABLO CASTRO PEREZ 9 CLUB ADAS PROINOR

2 CLUB Llegados: 5 Puntos: 23
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

1015 3 SIMON PEREIRA MILLAN 2 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
1025 5 LOPE QUINTEIRO PENA 4 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
993 7 ANTON IGLESIAS DURAN 5 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
958 24 YERON ALFAYA MAGDALENO 12 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

3 CLUB Llegados: 5 Puntos: 38
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

407 12 HUGO MARTINEZ CASANOVA 6 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
393 18 IKER GONZALEZ NUÑEZ 8 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
400 23 ALVARO LOPEZ LOPEZ 11 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
369 25 NICOLAS CARRIL ESCOLANTE 13 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (BENXAMIN MULLERES).  Distancia: 800 m

Pto Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Licencia Club
1 1044 SANDRA SOUTO OTERO 0:03:29 0:04:21 SSO 1303CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
2 987 ARIADNA GIL FERNANDEZ 0:03:34 0:04:28 AGF 6020CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
3 165 EMILIA  ANTAO 0:03:41 0:04:36 EA CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
4 294 ANTIA PAZOS GARCIA 0:03:43 0:04:38 APG 6050COMESAÑA SPORTING CLUB
5 28 BELÉN GARCÍA ARIAS 0:03:49 0:04:46 BGA 2003CLUB ADAS PROINOR
6 402 SILVIA LOPEZ LOPEZ 0:03:52 0:04:49 SLL 16080CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
7 436 LUCIA VARELA MOLEJON 0:03:54 0:04:52 LVM 1901CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
8 896 SARA ALVAREZ CACHEIRO 0:03:55 0:04:54 SAC 8040CLUB VALMIÑOR



9 982 VALERIA FERNANDEZ BLANCO 0:03:56 0:04:55 VFB 2306 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
10 1001 IRENE MENENDEZ MARIÑO 0:04:01 0:05:02 IMM 2603 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
11 170 VERONICA GOMEN BENTO 0:04:03 0:05:04 VGB CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
12 1050 NAIARA VILLAR PARADA 0:04:07 0:05:08 NVP 2803CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
13 365 VALERIA ARIAS PUMARIÑO 0:04:10 0:05:13 VAP 4110 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
14 488 NOELIA RODRIGUEZ FERREIRA 0:04:11 0:05:13 NRF 1012CLUB LIMIACTIVA
15 1022 ANA PIÑEIRO PIÑEIRO 0:04:11 0:05:14 APP 2104 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
16 419 CARLA PENAS ARES 0:04:13 0:05:16 CPA 7050CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
17 1033 VALERIA RODRIGUEZ JALDA 0:04:13 0:05:17 VRJ 11010CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
18 82 ESTEFANIA BUELTA OTERO 0:04:14 0:05:17 EBO 1604AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
19 174 SANDRA PEREZ SEIJAS 0:04:16 0:05:19 SPS CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
20 96 UXIA FERNANDEZ CERECEDO 0:04:16 0:05:20 UFC 1105AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
21 66 PAULA. RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:04:17 0:05:22 PRF 1211 CLUB ADAS PROINOR
22 1049 NURIA VILLA CARRACELAS 0:04:18 0:05:23 NVC 9110CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
23 78 LEILA BARRAL GUDE 0:04:19 0:05:23 LBG 6080 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
24 10 LORENA CALVO CANO 0:04:23 0:05:28 LCC 1604 CLUB ADAS PROINOR
25 422 PAULA PIÑON SUREDA 0:04:30 0:05:38 PPS 2908 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
26 1038 AINOA SANTOS PIÑEIRO 0:04:38 0:05:48 ASP 1706 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
27 166 MARA BAQUERO VIÑAS 0:04:49 0:06:01 MBV CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
28 176 LAURA QUINTELA DOMINGUEZ 0:04:51 0:06:04 LQB CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
29 417 LUCIA NEIRA GONZALEZ 0:04:54 0:06:07 LNG 3112CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
30 376 ENMA DEVESA FERNANDEZ 0:04:55 0:06:09 EDF 3006 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
31 19 LUCIA FERNANDEZ GRANDE 0:05:16 0:06:34 LFG 2409 CLUB ADAS PROINOR
32 1026 CARLA RIAL GUIMERANS 0:05:21 0:06:42 CRG 1911CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
33 787 NOA MARIÑO MARTINEZ 3:19:41 4:09:36 NMM 1010CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
XIII Memorial Alejandro Lorenzo de Campo a Traves (BENXAMIN MULLERES).  Distancia: 800 m
CLASIFICACION CLUBES

1 CLUB Llegados: 10 Puntos: 18
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

1044 1 SANDRA SOUTO OTERO 1 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
987 2 ARIADNA GIL FERNANDEZ 2 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
982 9 VALERIA FERNANDEZ BLANCO 7 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

1001 10 IRENE MENENDEZ MARIÑO 8 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

2 CLUB Llegados: 7 Puntos: 35
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club



402 6 SILVIA LOPEZ LOPEZ 5 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
436 7 LUCIA VARELA MOLEJON 6 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
365 13 VALERIA ARIAS PUMARIÑO 11 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
419 16 CARLA PENAS ARES 13 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO

3 CLUBELlegados: 5 Puntos: 44
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

165 3 EMILIA  ANTAO 3 CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
170 11 VERONICA GOMEN BENTO 9 CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
174 19 SANDRA PEREZ SEIJAS 14 CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
166 27 MARA BAQUERO VIÑAS 18 CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.

4 CLUB Llegados: 4 Puntos: 56
Dorsal Pto_Ge Nombre Puntos Club

28 5 BELÉN GARCÍA ARIAS 4 CLUB ADAS PROINOR
66 21 PAULA. RODRIGUEZ FERNANDEZ 15 CLUB ADAS PROINOR
10 24 LORENA CALVO CANO 16 CLUB ADAS PROINOR
19 31 LUCIA FERNANDEZ GRANDE 21 CLUB ADAS PROINOR


